
入札・契約状況

工 事 名

入 札 方 式 工事場所

入 札 日 種　　  別 工　　  期 ～ 令和6年3月15日

入札金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

 　　金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

5290802023594 1,200,000 1 落札

1290802022410 1,780,000 2

名称等

住 　所

￥ （￥ （税抜））

￥ （￥ （税抜））

契約業者名

㈲庭治

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

築城飛行場外周辺地区境界標建植工事

備　　考

㈲ダイヤ商会

1,200,000

1,399,318

第４回入札

予定価格

契約金額

工事概要 境界標建植

令和5年12月15日

第２回入札 第３回入札

一般競争入札

令和5年12月5日

福岡県行橋市外

土木一式

1,539,249

1,320,000

法人番号

㈲ダイヤ商会

福岡県築上郡築上町大字下香楽219

第１回入札


